伙企业（有限合伙）（以下简称“招商昆仑” ）、石河子市和创股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“石

河子和创” ）共同投资设立新疆金科新能源股权投资合伙企业（有限合伙）（名称暂定，以最终在工商行政管

理部门登记为准，以下简称“新能源产业基金” 或“基金” ）。 新能源产业基金将重点投资风电、光伏、光热及

上下游产业，及战略新兴产业，专注于风电及相关新能源市场，有清晰价值回报及发展前景的稳定项目，与金

科新能源现有业务形成协同的企业及标的，提升产业孵化能力及培育能力。

基金采取双GP的方式设立，认缴出资总额为人民币肆亿零壹百万元（RMB401,000,000），由全体合伙

人缴纳。 其中： 普通合伙人之石河子沣岭认缴出资人民币壹佰万元 （RMB1,000,000）， 认缴出资比例为

0.25%；普通合伙人之重庆骏御认缴出资人民币壹佰万元（RMB1,000,000），认缴出资比例为0.25%；有限合

伙人之金科新能源认缴出资人民币壹亿玖仟玖佰万元（RMB199,000,000），认缴出资比例为49.625%；有限

合伙人之招商昆仑认缴出资人民币壹亿伍仟万元（RMB150,000,000），认缴出资比例为37.406%；有限合伙

人之石河子和创认缴出资人民币伍仟万元（RMB50,000,000），认缴出资比例为12.469%。 普通合伙人之石

河子沣岭为该合伙企业执行事务合伙人。

公司于2015年11月30日召开第九届董事会第二十五次会议，会议以8票同意、0票弃权、0票反对的表决结

果审议通过了《关于投资设立新能源产业基金的议案》。 根据深交所《上市规则》、《公司章程》及公司《重大

投资决策管理制度》等相关规定，本事项无需提交公司股东大会审议。

本事项不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组事项，亦无需

[...]

4、合作方与本公司是否存在关联关系或其他利益关系的说明：

（1）合作方与本公司不存在关联关系；

（2）合作方与本公司控股股东、实际控制人、董事、监事、高级管理人员均不存在关联关系或利益安排，也

不存在一致行动关系；

（3）合作方未以直接或间接形式持有本公司股份。

三、投资标的基本情况

1、基金名称：新疆金科新能源股权投资合伙企业（有限合伙）（名称暂定，以最终在工商行政管理部门登

记为准）

2、基金注册地：新疆石河子市开发区

3、基金规模：人民币肆亿零壹百万元。 本基金总规模可根据执行事务合伙人后续募集的资金状况增加

至人民币叁拾陆亿元（RMB3,600,000,000）。

4、组织形式：有限合伙企业

5、出资方式：以货币形式缴付

6、合伙人构成：普通合伙人之石河子沣岭认缴出资人民币壹佰万元（RMB1,000,000），认缴出资比例

为0.25%；普通合伙人之重庆骏御认缴出资人民币壹佰万元（RMB1,000,000），认缴出资比例为0.25%；有限

合伙人之金科新能源认缴出资人民币壹亿玖仟玖佰万元（RMB199,000,000），认缴出资比例为49.625%；有

限合伙人之招商昆仑认缴出资人民币壹亿伍仟万元（RMB150,000,000），认缴出资比例为37.406%；有限合

伙人之石河子和创认缴出资人民币伍仟万元（RMB50,000,000），认缴出资比例为12.469%。

普通合伙人之石河子沣岭为执行事务合伙人，本合伙企业的合伙事务由执行事务合伙人执行。

7、存续期限：本合伙企业的经营期限为自合伙企业取得营业执照之日起5年。 经全体普通合伙人决定后，

合伙企业可延长或缩短经营期限。

8、会计核算方式

（1）会计政策

（i）执行事务合伙人为本合伙企业的会计责任方；

（ii）本合伙企业的会计年度为公历年度的1月1日至12月31日；首个会计年度自本合伙企业设立之日起